
 

 

                                                                                                                                                                      
          

 
 

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ  
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  21.11.2018                       № 66  
 
Об утверждении тарифов на услуги 
МУП «Тепловодоканал» г.Заволжья 
населению при посещении городской бани 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района 
Нижегородской области, Дума города Заволжья решает: 

 1.Установить с 01.01.2019 года для МУП «Тепловодоканал» г. Заволжья 
тарифы на услуги по помывке населения при посещении городской бани, 
находящейся в муниципальной собственности городского поселения город 
Заволжье: 

Наименование Единица 
измерения 

Тариф на услуги 
городской бани 

г.Заволжье,  
руб. с НДС 

Льготный тариф 
для пенсионеров 
(льготные дни) и 
детей от 7 до 10 
лет, руб. с НДС 

Помывка в общем 
отделении 

Чел./час 120 60 

Помывка в душе Чел./час 130 65 
Примечание:  
 Дети до 7 лет бесплатно. 
 Расчет фактической оплаты свыше 1 часа производится поминутно, 

исходя из стоимости за 1 чел./час. 
 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья». 
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             

на комиссию Думы по промышленности (К.М.Ложкарева). 
 
Глава местного самоуправления               А.К.Пенский 


